MHKAB1BA2RJ078318
COLOR   : GRIS OSCURO METALICO
AÑO     : 2024
STOCK INT: 0000006521
Codigo Informe Tecnico : TY8392E60821S00-7

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 13.990.000$ 11.756.302

Son: Trece millones novecientos noventa mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 2.233.698$11,756,302

CANCELADO

2024

Nº 37978

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

PARTICULAR

:

:
Dirección VILLA PARQUE DEL SOL 2, CALLE SOLSTICIO N° 2271